

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jan Dige Holding ApS

Kantatealle 10
8700 Horsens

CVR-nr. 29 14 08 04

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/11 2022

Jan Dige
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Dige Holding ApS
Kantatealle 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 14 08 04
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet:
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Dige, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 185.767, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.490.108.

Resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(6.625)	(5.299)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		198.164	(37.995)
Finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger		(5.772)	(3.142)
Resultat før skat		185.767	(46.432)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		185.767	(46.432)
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		73.163	(162.995)
Overført resultat		55.404	60.063
		185.767	(46.432)

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>931.393</u>	<u>858.230</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>931.393</u>	<u>858.230</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>931.393</u>	<u>858.230</u>
Likvide beholdninger		<u>561.715</u>	<u>505.612</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>561.715</u>	<u>505.612</u>
Aktiver i alt		<u>1.493.108</u>	<u>1.363.842</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		633.242	560.079
Overført resultat		674.666	619.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>1.490.108</u>	<u>1.360.841</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.000</u>	<u>3.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>3.001</u>
Passiver i alt		<u>1.493.108</u>	<u>1.363.842</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	560.079	619.262	56.500	1.360.841
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	73.163	55.404	57.200	185.767
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	633.242	674.666	57.200	1.490.108

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	<u>298.151</u>	<u>298.151</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>298.151</u>	<u>298.151</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	560.079	723.074
Årets resultat	198.163	(37.995)
Udbytte modtaget	<u>(125.000)</u>	<u>(125.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>633.242</u>	<u>560.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>931.393</u>	<u>858.230</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Værktøjfabrik ApS	Horsens	25 %	3.725.579	792.654